
  
 

Perfil y trayectoria profesional 

Personal EVENTUAL 

Nombre Miguel Toledano Olmeda 

Partido Popular Grupo Político 

Datos Contacto 916597100 

FORMACIÓN ACADÉMICA 

Formación Oficial 

Otra formación 

Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos en UPM 

Inglés - B2 / Alemán - A2 

CARRERA PROFESIONAL 

Puesto/cargo Fecha inicio Fecha fin 

Prácticas Centro de conservación de Carreteras 23-2-2015 24-4-2015 

Técnico en el departamento de desarrollo - Empresa Transporte Vajeros 

Jefe de Equipo/Técnico en el departamento de Obra Civil - Consultoría 

Ingeniero departamento de proyectos - Consultoría 

1-8-2018 

9-2-2022 

17-5-2024 

8-2-2022 

16-5-2024 

31-12-2024 

Actualidad Coordinador de Gobierno en Ayuntamiento de San Sebastián de los Reyes 2-01-2025 

OTROS DATOS (Publicaciones, dis&nciones, par&cipaciones, …) 


