

# Perfil y trayectoria profesional

## Personal EVENTUAL

Nombre	Miguel Toledano Olmeda
Grupo Político	Partido Popular
Datos Contacto	916597100

### FORMACIÓN ACADÉMICA

Formación Oficial	Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos en UPM
Otra formación	Inglés - B2 / Alemán - A2

### CARRERA PROFESIONAL

Puesto/cargo	Fecha inicio	Fecha fin
Prácticas Centro de conservación de Carreteras	23-2-2015	24-4-2015
Técnico en el departamento de desarrollo - Empresa Transporte Vajeros	1-8-2018	8-2-2022
Jefe de Equipo/Técnico en el departamento de Obra Civil - Consultoría	9-2-2022	16-5-2024
Ingeniero departamento de proyectos - Consultoría	17-5-2024	31-12-2024
Coordinador de Gobierno en Ayuntamiento de San Sebastián de los Reyes	2-01-2025	Actualidad

### OTROS DATOS (Publicaciones, distinciones, participaciones, ...)